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MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 268,98 R$ 97,70 R$ 12

FILTROS APLICADOS

Descricao
TROFEU\, MATERIAL:ACRILICO\, ACABAMENTO SUPERFICIAL:ACRILICO\, MATERIAL BASE:ACRILICO\, ALTURA:25 CM\, LARGURA:15 CM\, FORMATO:DE ACORDO PROJETO\,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:PERSONALIZACAO A LASER, TROFEU\, MATERIAL:ACRILICO\, ACABAMENTO SUPERFICIAL:POLIDO\, MATERIAL BASE:ACRILICO\, ALTURA:18 CM\,
LARGURA:8 CM\, FORMATO:DE ACORDO PROJETO\, FINALIDADE:PREMIACAO, TROFEU\, MATERIAL:ACRILICO\, MATERIAL BASE:ACRILICO\, ALTURA:25 CM\, FORMATO:DE ACORDO
PROJETO\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:BASE RETA COM LARGURA DE 10 M
Quantidade total de registros: 128
Registros apresentados: 1 a 50
Identificacdo Numero Modalidade C6:ig° Descricdo  Descricdo Unidade de Quantidade Valor Fornecedor Orgio UASG
da Compra do ltem CATMAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario 9
980107 - PREFEIRURA
90042/2024 (00060 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 300 R$12  G.S.SILVEIRA LTDA REFEITURADE CRUZEIRO vyiinicipAL DE CRUZEIRO
DO SUL - AC
DO SUL - AC
INDUSTRIA FENIX
- . PREFEITURA DE AMPERE - |987417 - PREFEITURA
90007/2025 00066 Pregao 617448 TROFEU UNIDADE 300 R$15 ETOEI)D\ATE A LASER PR MUNICIPAL DE AMPERE - PR
JEVERSON IVAN 985475 - PREFEITURA MUN
90013/2025 (00065 Pregdo 617448 TROFEU UNIDADE 10 R$18  PAESE - PITTY PREFEITURADEFLOR DA \5e"t) R DA SERRA DO SUL
SERRA DO SUL - PR
SPORTS -PR
. . M E URQUIZA PREFEITURA MUNICIPAL DE |981167 - PREFEITURA
90010/2025 00012 Pregao 617448 |TROFEU UNIDADE 200 R$19 PEREIRA PIRIPIRI - PI MUNICIPAL DE PIRIPIRI - PI
META 986003 -
90087/2024 00009 Pregao 471251 TROFEU UNIDADE 255 R$19,50 |[EMPREEDIMENTOS E :DTF,{AETFI,IiII;URFG MUNICIPAL DE PREFEITURAMUNICIPAL DE
SERVICOS LTDA ITATIAIA
. . PREFEITURA DE AMPERE - |987417 - PREFEITURA
90007/2025 |00067 Pregao 617448 |TROFEU UNIDADE 300 R$23 E D RIBEIRO LTDA PR MUNICIPAL DE AMPERE - PR

Ano da
Compra

2025

Data da
Compra

28/03/2025

28/03/2025

08/05/2025

21/05/2025

12/03/2025

28/03/2025

Relatorio gerado dia: 28/09/2025 as 21:01
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



SANTA ORANNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

988829 - PREFEITURA

90009/2025 00004 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 31 R$23  INDUSTRIA E MUNICIPAL DE ROQUE 18/03/2025
COMERCIO LTDA ~ ROQUEGONZALES-RS | conN7a | ES - RS
, META INST.FED.DE EDUC., 158121 - INST.FED.DE
90006/2025 00033 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 185 R$23,50 EMPREEDIMENTOS E CIENC.E TEC.DO NORTE DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO  29/04/2025
SERVICOS LTDA MG NORTE DE MG
984445 - PREFEITURA
. . ROGER ANDRE PREFEITURA MUNICIPAL DE .
90019/2025 00009 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 120 R$23,00 AOOL S T _hﬂI\LIIngICIPAL DE DIVINOPOLIS 22/04/2025
, JEVERSON IVAN 1987937 - REFEITURA
90006/2025 00003 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 1350 R$23,99 PAESE - PITTY EPR-ESTADO DO PARANA  MUNICIPAL DE UNIAO DA 07/04/2025
SPORTS VITORIA/PR
158467 - INST FED.SUL
) , ROGER ANDRE INST.FED.DE EDUC.,CIE.E
90007/2025 00004 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE |50 Rs24,90 A0SR TEC SULAIO-GRANDENSE  R.CRANDENSEICAMPUS  06/05/2025
158134 - INST.FED.DE
90017/2025 00003 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 35 Rg25  ROGER ANDRE INST.FED.DE EDUC. CIENC-E ey cenc E TEC.DE 11/04/2025
BRAUN TEC. DE SERGIPE Conci
) , 160064 - COLEGIO MILITAR
90048/2025 00178 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE |40 R$28 100 SPORTS LTDA  COMANDO DO EXERCITO 509004 £0 ECC I 04/06/2025
INOVA LASER E 987723 - PREFEITURA
90016/2025 00020 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 350 R$28,99 COMUNICACAO REFEITURA DE NOVA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA 30/04/2025
FATIMA - PR
VISUAL LTDA -PR
INOVA LASER E
90027/2024 00008 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 40 R$29,99 COMUNICACAO ~ PREFEITURADEVICOSA - 1982887 - PREFEITURA 24/01/2025
AL MUNICIPAL DE VICOSA - AL
VISUAL LTDA
INOVA LASER E
90027/2024 00007 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 40 R$29,99 COMUNICACAQ " REFEITURADEVICOSA- 198288/ - PREFEITURA 24/01/2025
AL MUNICIPAL DE VICOSA - AL
VISUAL LTDA
INOVA LASER E
90027/2024 00010 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 30 R$29,99 COMUNICACAO ~PREFEITURADE VICOSA - 1982887 - PREFEITURA 24/01/2025
AL MUNICIPAL DE VICOSA - AL
VISUAL LTDA
158383 - INST.FED.DE
90003/2025 00008 Pregio 471251 TROFEU UNIDADE 96 R$29,99 ’L\ED'XOVACOES 'T'\‘ESCT'EEEDAEEGEOD:SC"C'ENC'E ALAGOAS/CAMPUS 04/06/2025
: PALMEIRA DOS IND.
158442 - INST.FED.DE
90025/2025 00004 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 12 R$30 wDPAT CONFECCOES EI'I\IIES(ZT;A'\EII/?\i\IIDC')E EDUC.CIENC.E ey ciEnc.E 27/03/2025
: TEC.BAIANO/C.GUANAMBI
158442 - INST.FED.DE
90025/2025 00003 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 12 Rg30 YT CONFECCOES IT'\IE%:TEFE%\?(E EDUC.CIENC-E ey ciEnc.E 27/03/2025
: TEC.BAIANO/C.GUANAMBI
, JEVERSON VAN oo oo 454524 - PREFEITURA
90088/2024 00021 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 40 R$30  PAESE - PITTY MUNICIPAL DE MARMELEIRO |13/02/2025
MARMELEIRO - PR
SPORTS -PR
, JEVERSON IVAN 985475 - PREFEITURA MUN
90013/2025 (00062 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 24 R$32  PAESE - PITTY PREFEITURA DE FLORDA  Ine'| R pA SERRA DO SUL 08/05/2025
SPORTS SERRADOSUL-PR PR
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NUCLEO

ASSESSORIA & PREFEITURA MUNICIPAL DE 280077 - PREFEITURA

Dispensa de

900022025 00001 |}SPe=* 4 617448 TROFEU UNIDADE 148 R$33,00 £o0 >R COADE O AL s ggll\ggrl\mLUDGEOoDADE 17/01/2025
INTEGRADAS LTDA
SANTA ORANNA 988829 - PREFEITURA
90009/2025 00003 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 1 R$34  INDUSTRIA E EFS%FLE'ETESQZ'V'A{':'SC[P&L DE MUNICIPAL DE ROQUE 18/03/2025
COMERCIO LTDA GONZALES - RS
ROMA COMERCIO
NEGOCIOS 981911 - PREFEITURA
90003/2025 00022 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 20 R$35,66 SERVICOS E xEZﬂELF’{iA_ ';'E?N'C'PAL DE MUNICIPAL DE ALHANDRA - 21/05/2025
LOCACOES DE BENS PB
LTDA
ROMA COMERCIO
NEGOCIOS 981911 - PREFEITURA
90003/2025 00023 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 30 R$35,66 SERVICOS E s ';'E‘;’N'C'PAL DE MUNICIPAL DE ALHANDRA - 21/05/2025
LOCACOES DE BENS PB
LTDA
, LA CAMPOS ERO-EMPRESA EST DE 926584 - ERO-EMPRESA EST
90010/2024 00004 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE |46 R$37 ASSIS TECNICA E EXT DE ASSIS TECNICA E EXT  20/01/2025
ESPORTES LTDA
RURAL RURAL
JEVERSON IVAN
) , PREFEITURA DE 987511 - PREF.MUN. DE
90010/2025 00048 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 25 R$39,98 PAESE - ITTY AN ACUE I o 05/06/2025
INOVA LASER E
90027/2024 00009 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 30 R$39,99 COMUNICACAO ~ PREFEITURADEVICOSA - 1982887 - PREFEITURA 24/01/2025
AL MUNICIPAL DE VICOSA - AL
VISUAL LTDA
JEVERSON IVAN 985475 - PREFEITURA MUN
90013/2025 00061 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 6 R$40  PAESE - PITTY PREFEITURA DE FLORDA 5E"r| OR DA SERRA DO SUL 08/05/2025
SERRA DO SUL - PR
SPORTS _PR
JEVERSON IVAN 985475 - PREFEITURA MUN
90013/2025 00064 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 30 R$41  PAESE - PITTY PREFEITURA DE FLOR DA 'ne"c| 5R DA SERRA DO SUL |08/05/2025
SERRA DO SUL - PR
SPORTS -PR
, COPADORA ETO-ASSOCIACAO 928770 - ETO-ASSOCIACAO
90002/2025 00086 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 5 Rea2 OO, ACECEMPFREIRE A.C.E.C.E.M.P.FREIRE 29/04/2025
ARAGUAINA ARAGUAINA
980107 - PREFEIRURA
90042/2024 00059 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE  1.000 R$43  |G.S.SILVEIRA LTDA PREFEITURADE CRUZEIRO v\ cipAL DE CRUZEIRO  128/03/2025
DO SUL - AC
DO SUL - AC
, D IDORA DE | EDF-SECRETARIA DE 926246 - EDF - SECRETARIA
90003/2024 00076 Pregio 611538 TROFEU UNIDADE 900 Reag | DoTRIENE ESTADO DE ESPORTE DO DE ESTADO DE ESPORTE DO |14/03/2025
ESPORTIVOS LTDA  °F bF
JEVERSON IVAN
. . PREFEITURA DE 987511 - PREF.MUN. DE
90010/2025 00047 Pregio 617448 TROFEU UNIDADE 25 R$49  PAESE - PITTY AN ANCUE I Ao 05/06/2025

SPORTS
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90013/2025

90001/2025

90027/2024

90009/2025

90003/2024

90028/2025

90048/2025

90027/2024

90088/2024

90002/2024

90009/2025

90013/2025

90003/2024

90002/2025

90088/2024

00063

00064

00006

00002

00078

00010

00174

00005

00019

00198

00001

00058

00081

00107

00015

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

617448

617448

611538

617448

611538

611538

471251

611538

617448

617448

617448

617448

611538

617448

617448

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

TROFEU

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

18

90

45

14

900

30

75

40

60

10

14

21

400

30

R$49

R$49,98

R$49,99

R$50

R$55

R$55,84

R$57

R$59,99

R$60

R$68

R$74

R$74

R$75

R$78

R$78,99

JEVERSON IVAN
PAESE - PITTY
SPORTS

ELOART METAIS
LTDA

INOVA LASER E
COMUNICACAO
VISUAL LTDA

SANTA ORANNA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

DALLAS
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA

AK INOVACOES
LTDA

ELOART METAIS
LTDA

INOVA LASER E
COMUNICACAO
VISUAL LTDA

JEVERSON IVAN
PAESE - PITTY
SPORTS

M. M. DE SOUZA
MAGAZINE LTDA

SANTA ORANNA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

JEVERSON IVAN
PAESE - PITTY
SPORTS

DALLAS
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA

T 1 CONSULTORIA E

INFORMATICA LTDA

JEVERSON IVAN
PAESE - PITTY
SPORTS

PREFEITURA DE FLOR DA
SERRA DO SUL - PR

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E

TEC.DO AMAP3

PREFEITURA DE VICOSA -
AL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROQUE GONZALES - RS

EDF-SECRETARIA DE
ESTADO DE ESPORTE DO
DF

FUN.UBERLANDENSE DO
TURISMO, ESPORTE E
LAZER

COMANDO DO EXERCITO

PREFEITURA DE VICOSA -
AL

PREFEITURA DE
MARMELEIRO - PR

ETO-ASSOCIACAO
A.E.E.C.G.JESUS DE CARR
BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ROQUE GONZALES - RS

PREFEITURA DE FLOR DA
SERRA DO SUL - PR

EDF-SECRETARIA DE
ESTADO DE ESPORTE DO
DF

ETO-ASSOCIACAO
A.C.E.JOAO
D.SOBRINHO/DIVINOP

PREFEITURA DE
MARMELEIRO - PR

985475 - PREFEITURA MUN
DE FLOR DA SERRA DO SUL 08/05/2025
- PR

158150 - INST.FED.DE

EDUC.,CIENCETECDO  |11/03/2025
AMAPA

982887 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE VICOSA - AL | 24/01/2025
988829 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE ROQUE 18/03/2025

GONZALES - RS

926246 - EDF - SECRETARIA
DE ESTADO DE ESPORTE DO |14/03/2025
DF

926038 -
FUN.UBERLANDENSE DO 29/05/2025
TURISMO, ESPORTE E LAZER

160064 - COLEGIO MILITAR

DE BRASILIA/MEX/DF 04/06/2025
982887 - PREFEITURA T

MUNICIPAL DE VICOSA - AL

454524 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARMELEIRO |13/02/2025
- PR

929372 - ETO-ASSOCIACAO

A.E.E.C.G.JESUS DE CARR 16/01/2025
BONITO

988829 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE ROQUE 18/03/2025

GONZALES - RS

985475 - PREFEITURA MUN
DE FLOR DA SERRA DO SUL 08/05/2025
-PR

926246 - EDF - SECRETARIA
DE ESTADO DE ESPORTE DO |14/03/2025
DF

928857 - ETO-ASSOCIACAO
A.C.E.JOAO
D.SOBRINHO/DIVINOP
454524 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARMELEIRO '13/02/2025
-PR

30/04/2025
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