





MÉDIA

MEDIANA

MENOR

R\$ 268,98

R\$ 97,70

R\$ 12

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da Compra

TROFÉU\, MATERIAL:ACRÍLICO\, ACABAMENTO SUPERFICIAL:ACRÍLICO\, MATERIAL BASE:ACRÍLICO\, ALTURA:25 CM\, LARGURA:15 CM\, FORMATO:DE ACORDO PROJETO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PERSONALIZAÇÃO A LASER, TROFÉU\, MATERIAL:ACRÍLICO\, ACABAMENTO SUPERFICIAL:POLIDO\, MATERIAL BASE:ACRÍLICO\, ALTURA:18 CM\, LARGURA:8 CM\, FORMATO:DE ACORDO PROJETO\, FINALIDADE:PREMIAÇÃO, TROFÉU\, MATERIAL:ACRÍLICO\, MATERIAL BASE:ACRÍLICO\, ALTURA:25 CM\, FORMATO:DE ACORDO PROJETO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BASE RETA COM LARGURA DE 10 M

2025

Quantidade total de registros: 128 Registros apresentados: 1 a 50

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90042/2024	00060	Pregão	611538	TROFÉU		UNIDADE	300	R\$12	G. S. SILVEIRA LTDA	PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL - AC	980107 - PREFEIRURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL - AC	28/03/2025
90007/2025	00066	Pregão	617448	TROFÉU		UNIDADE	300	R\$15	INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA	PREFEITURA DE AMPERE - PR	987417 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE - PR	28/03/2025
90013/2025	00065	Pregão	617448	TROFÉU		UNIDADE	10	R\$18	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	985475 - PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	08/05/2025
90010/2025	00012	Pregão	617448	TROFÉU		UNIDADE	200	R\$19	M E URQUIZA PEREIRA	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPIRI - PI	981167 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPIRI - PI	21/05/2025
90087/2024	00009	Pregão	471251	TROFÉU		UNIDADE	255	R\$19,50	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA - RJ	986003 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ITATIAIA	12/03/2025
90007/2025	00067	Pregão	617448	TROFÉU		UNIDADE	300	R\$23	E D RIBEIRO LTDA	PREFEITURA DE AMPERE - PR	987417 - PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPERE - PR	28/03/2025

Relatório gerado dia: 28/09/2025 às 21:01 Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

						rio gorado di				- PR	
90013/2025	00062	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	24	R\$32	PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL PR		08/05/2025
90088/2024	00021	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	40	R\$30	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS IEVERSON IVAN	PREFEITURA DE MARMELEIRO - PR	454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	13/02/2025
90025/2025	00003	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	12	R\$30	LTDA	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO	158442 - INST.FED.DE ED.,CIENC.E TEC.BAIANO/C.GUANAMBI	27/03/2025
90025/2025	00004	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	12	R\$30	WPPT CONFECCOES LTDA	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO	158442 - INST.FED.DE ED.,CIENC.E TEC.BAIANO/C.GUANAMBI	27/03/2025
90003/2025	00008	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	96	R\$29,99	AK INOVACOES LTDA	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE ALAGOAS	158383 - INST.FED.DE ALAGOAS/CAMPUS PALMEIRA DOS IND.	04/06/2025
90027/2024	00010	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$29,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90027/2024	00007	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	40	R\$29,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90027/2024	00008	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	40	R\$29,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90016/2025	00020	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	350	R\$28,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE NOVA FATIMA - PR	987723 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA - PR	30/04/2025
90048/2025	00178	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	40	R\$28	100 SPORTS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160064 - COLEGIO MILITAR DE BRASILIA/MEX/DF	04/06/2025
90017/2025	00003	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	35	R\$25	ROGER ANDRE BRAUN	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SERGIPE	158134 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE	11/04/2025
90007/2025	00004	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	50	R\$24,90	ROGER ANDRE BRAUN	INST.FED.DE EDUC.,CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE	158467 - INST FED.SUL R.GRANDENSE/CAMPUS PELOTAS	06/05/2025
90006/2025	00003	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	350	R\$23,99	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	EPR-ESTADO DO PARANÁ	987937 - REFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DA VITORIA/PR	07/04/2025
90019/2025	00009	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	120	R\$23,90	ROGER ANDRE BRAUN	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - MG	984445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS - MG	22/04/2025
90006/2025	00033	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	185	R\$23,50	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA	INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG	158121 - INST.FED.DE EDUC.,CIÊNC.E TEC.DO NORTE DE MG	29/04/2025
90009/2025	00004	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	31	R\$23	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	988829 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	18/03/2025

Relatório gerado dia: 28/09/2025 às 21:01 Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

90002/2025	00001	Dispensa de Licitação	617448	TROFÉU	UNIDADE	148	R\$33,90	NUCLEO ASSESSORIA & SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL/GO	980077 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL/GO	17/01/2025
90009/2025	00003	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	1	R\$34	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	988829 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	18/03/2025
90003/2025	00022	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	20	R\$35,66	ROMA COMERCIO NEGOCIOS SERVICOS E LOCACOES DE BENS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA - PB	981911 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA - PB	21/05/2025
90003/2025	00023	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$35,66	ROMA COMERCIO NEGOCIOS SERVICOS E LOCACOES DE BENS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA - PB	981911 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA - PB	21/05/2025
90010/2024	00004	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	46	R\$37	SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA	ERO-EMPRESA EST DE ASSIS TECNICA E EXT RURAL	926584 - ERO-EMPRESA EST DE ASSIS TECNICA E EXT RURAL	20/01/2025
90010/2025	00048	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	25	R\$39,98	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE MANGUEIRINHA - PR	987511 - PREF.MUN. DE MANGUEIRINHA/PR	05/06/2025
90027/2024	00009	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$39,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90013/2025	00061	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	6	R\$40	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	985475 - PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	08/05/2025
90013/2025	00064	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$41	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	985475 - PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	08/05/2025
90002/2025	00086	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	5	R\$42	COPIADORA COPYSERVICE LTDA	ETO-ASSOCIAÇÃO A.C.E.C.E.M.P.FREIRE ARAGUAÍNA	928770 - ETO-ASSOCIAÇÃO A.C.E.C.E.M.P.FREIRE ARAGUAÍNA	29/04/2025
90042/2024	00059	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	1.000	R\$43	G. S. SILVEIRA LTDA	PREFEITURA DE CRUZEIRO DO SUL - AC	980107 - PREFEIRURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL - AC	28/03/2025
90003/2024	00076	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	900	R\$48	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	EDF-SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	926246 - EDF - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	14/03/2025
90010/2025	00047	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	25	R\$49	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE MANGUEIRINHA - PR	987511 - PREF.MUN. DE MANGUEIRINHA/PR	05/06/2025

90013/2025	00063	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	18	R\$49	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	985475 - PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	08/05/2025
90001/2025	00064	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	90	R\$49,98	ELOART METAIS LTDA	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAPá	158150 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAPA	11/03/2025
90027/2024	00006	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	45	R\$49,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90009/2025	00002	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	14	R\$50	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	988829 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	18/03/2025
90003/2024	00078	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	900	R\$55	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	EDF-SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	926246 - EDF - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	14/03/2025
90028/2025	00010	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$55,84	AK INOVACOES LTDA	FUN.UBERLANDENSE DO TURISMO, ESPORTE E LAZER	926038 - FUN.UBERLANDENSE DO TURISMO, ESPORTE E LAZER	29/05/2025
90048/2025	00174	Pregão	471251	TROFÉU	UNIDADE	75	R\$57	ELOART METAIS LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160064 - COLEGIO MILITAR DE BRASILIA/MEX/DF	04/06/2025
90027/2024	00005	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	40	R\$59,99	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	PREFEITURA DE VIÇOSA - AL	982887 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA - AL	24/01/2025
90088/2024	00019	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	60	R\$60	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE MARMELEIRO - PR	454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	13/02/2025
90002/2024	00198	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	10	R\$68	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA	ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.C.G.JESUS DE CARR BONITO	929372 - ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.C.G.JESUS DE CARR BONITO	16/01/2025
90009/2025	00001	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	14	R\$74	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	988829 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES - RS	18/03/2025
90013/2025	00058	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	21	R\$74	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	985475 - PREFEITURA MUN DE FLOR DA SERRA DO SUL - PR	08/05/2025
90003/2024	00081	Pregão	611538	TROFÉU	UNIDADE	400	R\$75	DALLAS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	EDF-SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	926246 - EDF - SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE DO DF	14/03/2025
90002/2025	00107	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	3	R\$78	T I CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA	ETO-ASSOCIAÇÃO A.C.E.JOAO D.SOBRINHO/DIVINOP	928857 - ETO-ASSOCIAÇAO A.C.E.JOAO D.SOBRINHO/DIVINOP	30/04/2025
90088/2024	00015	Pregão	617448	TROFÉU	UNIDADE	30	R\$78,99	JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS	PREFEITURA DE MARMELEIRO - PR	454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR	13/02/2025

Relatório gerado dia: 28/09/2025 às 21:01 Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br